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Informationsbrev april 2023 
Här kommer informationsbrev från styrelsen i HOK. Tanken är att aktuell information ska nå 

er medlemmar på ett enkelt sätt. Utskick görs ungefär en gång per månad.  

Har du tips på vad nästa nyhetsbrev ska innehålla, eller frågor kring innehållet hör av dig till 

någon i styrelsen. 

 

Ny styrelse  
Vid årsmötet den 13 mars valdes Göran Abel till ny ordförande och Björn Larsson till ny styrelseleda‐
mot. Kvar sen tidigare är Ulf Lindahl, sekreterare, Johanna Bygdell, kassör, Magnus Selling, Pelle 
Molin och Kristin Lindström, samtliga ledamöter.  

KM i skidorientering 3 april 
I den härliga vårvintersnön anordnades KM i skidorientering i Nyland måndagen den 3 april. Närmare 

30 deltagare skidade runt på fina banor sladdade och lagda av kvällens arrangör Lars Sjölander. Roligt 
att kunna nyttja de fina snöförhållandena så sent på säsongen till skidorientering! Stort tack till Lars!  

Säsongsstart för barn‐ och ungdomsträningar 25 april 
Tisdagen 25 april drar äntligen orienteringssäsongen för barmark igång. Knatte, grön, vit, gul, orange 
och violett grupp ses på Vårdkasen kl. 18. 

Nybörjarkurs i orientering ‐ alla vuxna är välkomna! 
Börjar 9 maj kl 18.00 och pågår tisdagar i maj och en bit in i juni, samling på grusplanen vid HOK‐stu‐
gan på Vårdkasen. 
  
I år kör vi även orienteringsträning för vuxna för dig som tidigare har gått nybörjarkursen, har kun‐
skaper i orientering sen tidigare eller kört en del Hittaut och vill lära sig mer. Vi försöker anpassa 
svårighetsgraden på träningarna utifrån deltagarnas individuella kunskaper och ambition. 
Vuxenträningen startar samtidigt som barn‐ och ungdomsträningarna 25/4 och pågår på tisdagar kl 
18, samling på grusplanen vid HOK‐stugan på Vårdkasen. 
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Klädbanken 
Under 2022 införde klubben ett klädbytessystem för att underlätta för barn och ungdomar att kunna 
bära våra klubbkläder (överdragsjacka och OL‐tröja) på träning och tävling till ett lägre pris. Nu är det 
dags för klädansvarig att göra beställning av plagg för att fylla på i lagren. Det är därför bra om ni ki‐
kar över om era barn och ungdomar har behov av att byta storlek på dessa plagg. Klädbytessystem 
(harnosandsok.se)  

Beställningsformuläret har krånglat lite sen vi bytte hemsida så får ni ingen bekräftelse på mejl rö‐
rande er beställning, kontakta klädansvarig Kristin Lindström direkt med era önskemål; 
kicki_lindstrom@hotmail.com 

Ny hemsida! 
Som ni alla vet har vi varit tvungna att skaffa ny hemsida och har valt Kanslietonline. Just nu pågår 
arbete med att få det att börja rulla. För att få kopplingen mellan Idrottonline och Eventor att fun‐
gera var fakturering av medlemsavgifter tvungen att ske vilket ni märkt i och med att fakturor har 
skickats ut. Har ni frågor om detta så hör av er till info@harnosandsok.se 

Påminnelse om att aktivera medlemskonto 
Vi bytte hemsida och medlemssystem vid årsskiftet. Då skickades instruktioner ut kring hur man regi‐
strerar sig på Kansliet Online för att som medlem kunna anmäla dig till aktiviteter, hämta fakturor 
etc. Har du inte registrerat dig och din familj ännu är det bra om du gör det innan säsongsstarten 25 
april så medlemsutskick via supertext/SMS‐grupper etc kommer rätt. VIKTIGT! Ni måste gå in och 
lägga till målsman till era barn för att få meddelanden i supertext/SMS. 

Har ni några frågor så maila info@harnosandsok.se 

 

 


